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Büroaktion 4

Anwendungsbereich: Büro, Aus- und Weiterbildung
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Schüler und Studenten
Artikelbeschrieb: Hauchdünner Korrekturfilm, voll abdeckend, keine 

Ränder oder Schatten auf Fotokopien.
3 Schachteln à 12 Stk. = 36 Stk.

Artikel-Nr.: 271004

EP exkl. MwSt. CHF 73.24 statt 112.68 / 36 Stk. (2.03 statt 3.13 / Stk.)
UVP inkl. MwSt. CHF 198.00 (CHF 5.50 / Stk.)

Korrekturroller CT-YT4
 

35% Rabatt 
beim Kauf von 

3 Schachteln à 12 Stk.

Anwendungsbereich: Büro, Aus- und Weiterbildung
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Schüler und Studenten
Artikelbeschrieb: Der meistverkaufte Korrekturroller von TOMBOW

Schachtel à 20 Stk. 
Artikel-Nr.: 271004020
EP exkl. MwSt. CHF 40.99 statt CHF 63.05
UVP inkl. MwSt. CHF 110.00 (5.50 / Stk.)

Korrekturroller CT-YT4
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Büroaktion 5

Anwendungsbereich: Büro, Aus- und Weiterbildung
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Schüler und Studenten
Artikelbeschrieb: Der meistverkaufte Korrekturroller von TOMBOW

¼-Bodendisplay mit 150 Doppelblister CT-YT4
Artikel-Nr.: 271004152
EP exkl. MwSt. CHF 615.23 statt CHF 946.50
UVP inkl. MwSt. CHF 1’575.00 (CHF 10.80 / Stk.)

¼-Bodendisplay 
Korrekturroller CT-YT4

Anwendungsbereich: Büro, Aus- und Weiterbildung
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Schüler und Studenten
Artikelbeschrieb: Nachfüllbarer Kleberoller mit 16 m

3 Schachteln à 6 Stk. = 18 Stk.  
Artikel-Nr.: 271300020
EP exkl. MwSt. CHF 51.12 statt 78.65 / 18 Stk. (2.84 statt 4.37 / Stk.) 
UVP inkl. MwSt. CHF 147.60 (CHF 8.20 / Stk.)

Kleberoller PN-IP 35% Rabatt 
beim Kauf von 

3 Schachteln à 6 Stk.
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Büroaktion 7

Memoc Sticky Roll Tape 
Classic’s

Anwendungsbereich: Selbstklebende Haftnotiz auf der Rolle
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Privat-Personen
Artikelbeschrieb: Für Index, Etikette, temporäres Kleben und 

Beschriften oder für Bemerkungen auf Dokumenten
25 mm x 10 m

Artikel-Nr. 717025001 – rose 717025002 – lime
717025003 – lemon 717025004 – orange 

EP exkl. MwSt. CHF 25.14 statt 33.52 / 8 Stk. (3.14 statt 4.19 / Stk.)
UVP inkl. MwSt. CHF 7.40 / Stk.

Memoc Sticky Roll Tape 
Pastell

Anwendungsbereich: Selbstklebende Haftnotiz auf der Rolle
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Privat-Personen
Artikelbeschrieb: Für Index, Etikette, temporäres Kleben und Beschriften 

oder für Bemerkungen auf Dokumenten
25 mm x 10 m

Artikel-Nr. 717025101 – rose/lemon 717025102 – rose/lime
717025103 – lemon/orange 717025104 – lime/orange 

EP exkl. MwSt. CHF 33.00 statt 44.00 / 8 Stk. (4.13 statt 5.50 / Stk.) 
UVP inkl. MwSt. CHF 9.50
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Büroaktion 8

Memoc Sticky Roll Tape
Pastell

Anwendungsbereich: Selbstklebende Haftnotiz auf der Rolle
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Privat-Personen
Artikelbeschrieb: Zum Anschreiben von Behälter, Gläser, Töpfen. 

Kann mehrfach entfernt und wieder angeklebt 
werden. 
50 mm x 10 m

Artikel-Nr.: 717050001 – rose 717050002 - lime
717050003 – lemon 717050004 - orange

EP exkl. MwSt. CHF 33.60 statt 44.80 / 8 Stk. (4.20 statt 5.60 / Stk.)
UVP inkl. MwSt. CHF 9.60

Memoc Sticky Roll Tape
kariert und liniert

Anwendungsbereich: Selbstklebende Haftnotiz auf der Rolle
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Privat-Personen
Artikelbeschrieb: Liniert, 7 mm: für To-Do-Listen, Einkaufslisten 

oder Hinterlassen von Nachrichten.
Kariert, 5mm: für Diagramme, Grafiken, Tabellen 
und Notizen
50 mm x 10 m

Artikel-Nr.: 717060001 – liniert 
717060002 – kariert 

EP exkl. MwSt. CHF 18.54 statt 24.72 / 4 Stk. (4.64 statt 6.18 / Stk.)
UVP inkl. MwSt. CHF 10.70
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Büroaktion 9

Anwendungsbereich: Der Klassiker in fünf frischen Pastell-Farben 
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge, Bastler
Artikelbeschrieb: - Mit Klingensperre «Auto-Lock»

- Für Rechts- und Linkshänder geeignet
Artikel-Nr.: VE 700101270 10 Stk. (5 Farben à 2 Stk.)
EP exkl. MwSt. CHF 84.80 statt 113.00 / 20 Stk. (4.24 statt 5.65 / Stk.)
UVP inkl. MwSt. CHF 198.00 (CHF 9.90 / Stk.)

Cutter A-301RP

Anwendungsbereich: Das preisgünstige Modell für schwere Arbeiten
Zielgruppe: Hobby- und Handwerker, Bastler, Modellbauer
Artikelbeschrieb: - Mit Klingensperre «Auto-Lock» 

- Für Links- und Rechtshänder geeignet
Artikel-Nr.: VE 700102620 20 Stk.
EP exkl. MwSt. CHF 90.00 statt 120.20 / 20 Stk. (4.50 statt 6.01 / Stk.)
UVP inkl. MwSt. CHF 204.00 (CHF 10.20 / Stk.)

Cutter L-300RP
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Büroaktion 11

Anwendungsbereich: Small- und Home-Office, Büro
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrer, 
Artikelbeschrieb: Profi- Hebelschneider mit 38.5 cm Schnittlänge

Ideal auch für Fotoausdrucke und Bastelarbeiten
Artikel-Nr.: 121138
EP exkl. MwSt. CHF 306.71 statt CHF 408.95

Anwendungsbereich: Small- und Home-Office, Büro
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrlinge
Artikelbeschrieb: Profi-Hebelschneider 58 cm Schnittlänge

Ideal auch für Fotoausdrucke und Bastelarbeiten
Artikel-Nr.: 121158
EP exkl. MwSt. CHF 437.89 statt CHF 583.85

Hebelschneider 1138 Hebelschneider 1158
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Büroaktion 12

Anwendungsbereich: Small- und Home-Office, Büro
Zielgruppe: Büroangestellte, Lehrer, 
Artikelbeschrieb: Profi- Hebelschneider mit 71 cm Schnittlänge

Ideal auch für Fotoausdrucke und Bastelarbeiten
Artikel-Nr.: 121171
EP exkl. MwSt. CHF 585.35 statt CHF 780.46

Hebelschneider 1171 
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Büroaktion 13

Anwendungsbereich: Small- und Home-Office, Büro
Zielgruppe: Büroangestellte und Private
Artikelbeschrieb: Preiswerter Schreibtisch-Aktenvernichter für 

Datenschutz am Arbeitsplatz und zu Hause mit einer 
Arbeitsbreite von 220 mm.

Schnittart / Artikel-Nr. P-2, Streifen, 4 mm 128200004
P-4, Partikel, 4x40 mm 128200440
P-5, Partikel, 2x12 mm 128200212

EP exkl. MwSt. P2, 4 mm CHF 124.37 statt CHF 165.83
P4, 4x40 mm CHF 13.0.84 statt CHF 174.45
P-5, 2x12 mm CHF 142.14 statt CHF 189.52

Aktenvernichter Shredcat 8200
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Büroaktion 15

Klebefilmabroller EGGI Klebefilmabroller EGGI

Anwendungsbereich Zum Basteln, Schule und Büro
Zielgruppe Im Büro, zu Hause oder in der Schule
Artikelbeschrieb Handlicher Klebefilmabroller für alle Klebefilmrollen 

mit den Massen 10m x 12 – 19 mm
Artikel-Nr. & Farbe 158000001 – lime 158000002 – pastell blau

158000003 – pastell orange 158000004 – pastell rosa
VE 158000005 – schwarz Je Farbe 12 Stk.

EP exkl. MwSt. CHF 2.67 / Stk. statt CHF 3.40 / Stk.
UVP inkl. MwSt. CHF 5.90 / Stk.

Anwendungsbereich Zum Basteln, Schule und Büro
Zielgruppe Im Büro, zu Hause oder in der Schule
Artikelbeschrieb Angenehme, handfüllende Haptik beim Abrollvorgang

Made in Germany
Artikel-Nr. 158000101 - assortiert
Verkaufseinheit Je 3 Stk. in den Farben lime, pastell orange, pastell 

rosa und pastell blau = Total 12 Stk.
EP exkl. MwSt. CHF 32.03 / Set statt 40.80 / Set. 
UVP inkl. MwSt. CHF 70.80 (CHF 5.90 / Stk.)
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Büroaktion 17

Printer 20/L Mini Dater S 120

Anwendungsbereich Zu Hause oder im Büro 
Artikelbeschrieb Lagertextstempel mit einem Wort in Rot in der 

Abdruckgrösse von ca. 14 x 38 mm
Wort & Art.Nr. BEZAHLT: 601100669 ERLEDIGT: 601100670

KOPIE: 601100671 GEBUCHT: 601100672
ORIGINAL: 601100674 VERTRAULICH: 601100675
DRINGEND: 601138583 GEPRÜFT: 601151609
GESCANNT: 601151610 ABLAGE: 601152222

VE DUPLIKAT: 601152224 je 1 Stk.
EP exkl. MwSt. CHF 5.94 statt 7.43 / Stk. 
UVP inkl. MwSt. CHF 12.95 / Stk. 

Anwendungsbereich Zu Hause, im Büro oder in der Schule
Artikelbeschrieb Kleinster Datumsstempel mit Tag/Monat/Jahr und 

einer Abdruckgrösse von 8 x 45 mm resp. einer 
Datums-/Ziffern-Höhe von ca. 4 mm
Made in Germany

Artikel-Nr. VE 601104689 1 Stk
EP exkl. MwSt. CHF 3.87 statt 4.84 / Stk.  
UVP inkl. MwSt. CHF 8.10 / Stk.
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Büroaktion 18

Mini Info-Dater S 120/WD

Anwendungsbereich Zu Hause oder im Büro 
Artikelbeschrieb Wort-Datumsstempel, der gängige Phrasen mit einem 

Datum kombiniert - Deutsch
Wörter GENEHMIGT

PER E-Mail
BELASTET
GELIEFERT
GEFAXT 
ERHALTEN

DRINGEND
GEPRÜFT
STORNIERT
GUTGESCHRIEBEN
BEZAHLT
VERSANDT

Art.Nr. 601104959
EP exkl. MwSt. CHF 9.81 statt 12.27 / Stk. 
UVP inkl. MwSt. CHF 20.50 / Stk. 

Mini Info-Dater S 120/WD

Anwendungsbereich Zu Hause oder im Büro 
Artikelbeschrieb Wort-Datumsstempel, der gängige Phrasen mit einem 

Datum kombiniert - Französisch
Wörter APPROUVÉ

ENVOYÉ PAR E-MAIL
FACTURÉ
LIVRÉ
FAXÉ
PAYÉ

URGENT
ANNULÉ
VÉRIFIEÉ
CRÉDITÉ
REÇU
EXPÉDIÉ

Art.Nr. 601104972
EP exkl. MwSt. CHF 9.81 statt 12.27 / Stk. 
UVP inkl. MwSt. CHF 20.50 / Stk. 
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Büroaktion 19

Stempelkissen Micro 1

Anwendungsbereich Zu Hause oder im Büro 
Artikelbeschrieb Stempelkissen im Format 50 x 90 mm

Mit dokumentenechter Tinte auf Wasserbasis nach 
DIN ISO 14145-2,

Farbe und Art.Nr. Schwarz: 610109635 Blau: 610109639
Rot: 610109641 Grün: 610109643

EP exkl. MwSt. CHF 1.74 statt 2.17 / Stk. 
UVP inkl. MwSt. CHF 3.60 / Stk. 

Stempelkissen Micro 2
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Anwendungsbereich Zu Hause oder im Büro 
Artikelbeschrieb Stempelkissen im Format 70 x 110 mm 

Mit dokumentenechter Tinte auf Wasserbasis nach 
DIN ISO 14145-2,

Farbe und Art.Nr. Schwarz: 610109666 Blau: 610109670
Rot: 610109672 Grün: 610109674

EP exkl. MwSt. CHF 1.92 statt 2.40 / Stk. 
UVP inkl. MwSt. CHF 3.90 / Stk. 



Büroaktion 20

Stempelkissen Micro 3
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Anwendungsbereich Zu Hause oder im Büro 
Artikelbeschrieb Stempelkissen im Format 90 x 160 mm 

Mit dokumentenechter Tinte auf Wasserbasis nach 
DIN ISO 14145-2,

Farbe und Art.Nr. Schwarz: 610109707 Blau: 610109711
Rot: 610109713 Grün: 610109715

EP exkl. MwSt. CHF 4.38 statt 5.47 / Stk. 
UVP inkl. MwSt. CHF 9.10 / Stk. 
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Büroaktion 22

BOSS® ORIGINAL® Leuchtmarker
4er-, 6er- und 8er-Etui

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, nachfüllbar. STABILO 
Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107004/ 107006 / 107008 5

EP exkl. MwSt. CHF 3.73 statt CHF 4.66 / CHF 5.50 statt 6.88 / CHF 
7.27 statt 9.09

UVP inkl. MwSt. CHF 7.90/ CHF 11.50 / CHF 14.90 

BOSS® ORIGINAL® Leuchtmarker
15er Tischset

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, nachfüllbar. STABILO 
Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107015 5

EP exkl. MwSt. CHF 13.15 statt 16.44

UVP inkl. MwSt. CHF 27.90
*nur bis zum 31.12.2023 erhältlich, Bestellung bis Oktober
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Büroaktion 23

BOSS® ORIGINAL® Leuchtmarker
4er-, 6er- und 8er-Etui

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, nachfüllbar. STABILO 
Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107100404 / 107080004 / 107062006 
/107080008

5

EP exkl. MwSt. CHF 3.73 statt CHF 4.66 / CHF 3.73 statt CHF 4.66 / 
CHF 5.50 statt 6.88 / CHF 7.27 statt 9.09

UVP inkl. MwSt. CHF 7.90 / CHF 7.90 / CHF 11.50 / CHF 14.90 

BOSS® ORIGINAL® Leuchtmarker
15er Tischset

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, nachfüllbar. STABILO 
Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107115 5

EP exkl. MwSt. CHF 13.15 statt 16.44

UVP inkl. MwSt. CHF 27.90
*nur bis zum 31.12.2023 erhältlich, Bestellung bis Oktober
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Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, nachfüllbar. STABILO 
Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107051023 5

EP exkl. MwSt. CHF 19.84 statt CHF 24.80

UVP inkl. MwSt. CHF 39.90

BOSS® ORIGINAL® Textmarker
23er Tischset ARTY assortiert

BOSS® ORIGINAL® Textmarker
23er Tischset 50th Birthd

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, nachfüllbar. STABILO 
Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107023 5

EP exkl. MwSt. CHF 20.16 statt CHF 25.20

UVP inkl. MwSt. CHF 39.90



Büroaktion 25

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, Verpackung und 
Tischset sind aus recyceltem Plastik. STABILO Anti-Dry-
Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 10702108 5

EP exkl. MwSt. CHF 7.27 statt CHF 9.09

UVP inkl. MwSt. CHF 14.90 

BOSS® ORIGINAL® NatureColors
8er Etui
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BOSS® ORIGINAL® Textmarker
15er Tischset «Pastel meets Nature Colors»

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Leuchtmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte 
auf Wasserbasis, lichtbeständig, Verpackung und 
Tischset sind aus recyceltem Plastik. STABILO Anti-Dry-
Out Technology: 4 Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107215 5

EP exkl. MwSt. CHF 12.72 statt CHF 15.90

UVP inkl. MwSt. CHF 26.90 



Büroaktion 26

BOSS® ORIGINAL® Einzelmarker
Schwarz, 70/46

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Textmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte auf 
Wasserbasis. STABILO Anti-Dry-Out Technology: 4 
Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107000046 10

EP exkl. MwSt. CHF 0.92 statt 1.15

UVP inkl. MwSt. CHF 2.00

BOSS® ORIGINAL® Marker black 
15er Display, schwarz

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Textmarker mit Keilspitze, Strichbreite 2-5mm, Tinte auf 
Wasserbasis. STABILO Anti-Dry-Out Technology: 4 
Stunden Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 107024615 1

EP exkl. MwSt. CHF 13.76 statt CHF 17.20

UVP inkl. MwSt. CHF 30.00
*nur bis zum 31.12.2023 erhältlich, Bestellung bis Oktober
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Büroaktion 27

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Handlicher Taschenleuchtmarker mit Keilspitze, 
Strichbreite 1 + 4 mm, Tinte auf Wasserbasis, 
lichtbeständig. Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden 
Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 102754 / 102756306 5

EP exkl. MwSt. CHF 3.73 statt 4.66 / CHF 5.50 statt 6.88

UVP inkl. MwSt. CHF 7.90 / CHF 11.50

swing® cool Pastell Leuchtmarker
4er und 6er Etui

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Handlicher Taschenleuchtmarker mit Keilspitze, 
Strichbreite 1 + 4 mm, Tinte auf Wasserbasis, 
lichtbeständig. Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden 
Austrockenschutz.

Artikel-Nr.: VE 102754804 / 102754806 5

EP exkl. MwSt. CHF 3.73 statt 4.66 / CHF 5.50 statt 6.88

UVP inkl. MwSt. CHF 7.90 / CHF 11.50

swing® cool Leuchtmarker
4er und 6er Etui
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Büroaktion 28

STABILO BOSS Display gefüllt Swing cool Floorstand
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Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Masse: 43 x 37 x 168 cm
BOSS Display gefüllt mit 504 Stück STABILO BOSS, in 
Form eines gelben STABILO BOSS gelb.

Artikel-Nr.: VE 108201005 1

EP exkl. MwSt. CHF 447.55 statt 559.44 /Stk. 

UVP inkl. MwSt. CHF 982.80 /Stück

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Masse: 38 x 29 x 178 cm
Swing cool Display mit allen 28 Farben, darunter 
8 Standard- und 20 Pastellfarben sowie die Naturtöne.

Artikel-Nr.: VE 108201503 1

EP exkl. MwSt. CHF 511.14 statt 638.93 /Stk. 

UVP inkl. MwSt. CHF 1082.89 /Stück



Büroaktion 29

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Taschen-Textmarker mit praktischem Clip und extra 
dünner Spitze, zwei Strichstärken: 1 + 3,5 mm, Tinte auf 
Wasserbasis, Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden 
Austrocknungsschutz. Farbe: gelb, blau, grün, rot, 
orange, pink

Artikel-Nr.: VE 105556 5

EP exkl. MwSt. CHF 4.14 statt CHF 5.18

UVP inkl. MwSt. CHF 8.90  

Flash edition Leuchtmarker
4er Etui

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Taschen-Textmarker mit praktischem Clip und extra 
dünner Spitze, zwei Strichstärken: 1 + 3,5 mm, Tinte auf 
Wasserbasis, Anti-Dry-Out Technology: 4 Stunden 
Austrocknungsschutz. Farbe: gelb, blau, grün, pink

Artikel-Nr.: VE 105554 5

EP exkl. MwSt. CHF 2.82 statt 3.53

UVP inkl. MwSt. CHF 5.90 

Flash edition Leuchtmarker
6er Etui
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Büroaktion 30

MARKdry Whiteboardmarker 4Etui

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Allrounder für Schule, Kinderzimmer und Büro.

Artikelbeschrieb: Einsatz auf Whiteboards und Flipcharts in Schule und 
Büro. Lässt sich trocken oder nass wegwischen.

Artikel-Nr.: VE 106480004 5

EP exkl. MwSt. CHF 8.91 statt CHF 11.14

UVP inkl. MwSt. CHF 16.90

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026



Büroaktion 31

point 88® Fineliner
Standardfarben

Anwendungsbereich: Korrigieren von Arbeiten, Schule, Büro
Zielgruppe: Lehrer, Schüler, Studenten und Profis

Artikelbeschrieb: Fineliner, Metallgefasste Spitze für eine lange
Lebensdauer, 0,4 mm, für Schablogen geeignet. 
Texte strukturieren, unterstreichen, lange Texte 
schreiben oder Notizen schreiben.

Artikel-Nr.: VE 1088000..., -36, -40,-41 -46, 10
EP exkl. MwSt. CHF  66.40 statt CHF 83.00 / 100 Stk.
UVP inkl. MwSt. CHF 150.00 / 100 Stk.

Anwendungsbereich: Korrigieren von Arbeiten, Schule, Büro
Zielgruppe: Lehrer, Schüler, Studenten und Profis

Artikelbeschrieb: Fineliner, Metallgefasste Spitze für eine lange
Lebensdauer, 0,4 mm, für Schablogen geeignet. 
Texte strukturieren, unterstreichen, lange Texte 
schreiben oder Notizen schreiben.

Artikel-Nr.: VE 108806 / 108810 / 108820 10
EP exkl. MwSt. CHF 3.95 statt 4.94 / CHF 6.56 statt 8.20 / 

CHF 12.94 statt CHF 16.17 / Stk.
UVP inkl. MwSt. CHF 8.90 / CHF 13.90 / CHF 26.90 / Stk.

point 88® Fineliner
6er, 10er und 20er Etui

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026



Büroaktion 32

pointball ® Kugelschreiber 
4er und 6er Etui

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: CO2 neutraler Kugelschreiber/Gelschreiber, mit 
rutschfester Griffzone, Druckmechanismus und extrem 
weiche Kugelschreiberpaste - für schnelles Schreiben 
(Strichstärke 0,5 mm).

Artikel-Nr.: VE 106030004 / 106030006 5

EP exkl. MwSt. CHF 4.72 statt 5.90 / CHF 6.96 statt CHF 8.70 /Stk

UVP inkl. MwSt. CHF 9.90 / CHF 14.50 / Stück

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026

pointball ® Kugelschreiber 
32er Display

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: CO2 neutraler Kugelschreiber/Gelschreiber, mit 
rutschfester Griffzone, Druckmechanismus und extrem 
weiche Kugelschreiberpaste - für schnelles Schreiben 
(Strichstärke 0,5 mm). Ausführung des Displays: 10x 
schwarz, 10x blau, 3x rot, 3x grün, 3x lila, 3x türkis

Artikel-Nr.: VE 106030032 1

EP exkl. MwSt. CHF 36.96 statt CHF 46.20 /Stk

UVP inkl. MwSt. CHF 80.00 /Stück



Büroaktion 33

Worker ®+ Tintenroller
4er Etui

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause
Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Tintenroller, Tinte auf Wasserbasis
Tintenspeicher-Technik: Liquid-Ink Technologie, Mine: 
0,5 mm

Artikel-Nr.: VE 102014 5
EP exkl. MwSt. CHF 9.89 statt 12.36 / Stk.
UVP inkl. MwSt. CHF 21.50 / Stk.

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause
Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Tintenroller, Tinte auf Wasserbasis
Tintenspeicher-Technik: Liquid-Ink Technologie, Mine: 
0,5 mm

Artikel-Nr.: VE 1020180.. -41 (blau), -46 (schwarz), -36 (grün), -
40 (rot)

10

EP exkl. MwSt. CHF 2.52 statt CHF 3.15 / Stk.
UVP inkl. MwSt. CHF 5.50 / Stk.

Worker ®+ Tintenroller
Einzelstifte

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026



Büroaktion 34

OHPen universal permanent, S 
Einzelstifte

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Wasserfester Folienschreiber, Schreibflüssigkeit auf 
Alkoholbasis, geruchsarm, Strichbreite: S = 0.4mm

Artikel-Nr.: VE 108414 5

EP exkl. MwSt. CHF 3.35 statt CHF 4.19 / Stk.

UVP inkl. MwSt. CHF 8.60 / Stk.

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Wasserfester Folienschreiber, Schreibflüssigkeit auf 
Alkoholbasis, geruchsarm, Strichbreite: S = 0.4mm

Artikel-Nr.: VE 1084100…-46 (schwarz), -36 (grün), -40 (rot), 
-41 (blau)

10

EP exkl. MwSt. CHF 86.08 statt CHF 107.60 / 100 Stk.

UVP inkl. MwSt. CHF 220.00 / 100 Stk. 

OHPen universal permanent, S 
4er Etui

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026



Büroaktion 35

OHPen universal permanent, F 
Einzelstifte

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Wasserfester Folienschreiber, Schreibflüssigkeit auf 
Alkoholbasis, geruchsarm, Strichbreite: F = 0.7mm

Artikel-Nr.: VE 108424 5

EP exkl. MwSt. CHF 3.35 statt CHF 4.19 / Stk.

UVP inkl. MwSt. CHF 8.60 / Stk.

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Wasserfester Folienschreiber, Schreibflüssigkeit auf 
Alkoholbasis, geruchsarm, Strichbreite: F = 0.7mm

Artikel-Nr.: VE 1084200…-36 (grün), -40 (rot), -41 (blau), 46 
(schwarz)

10

EP exkl. MwSt. CHF 86.08 statt CHF 107.60 / 100 Stk.

UVP inkl. MwSt. CHF 220.00 / 100 Stk.

OHPen universal permanent, F 
4er Etui

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026



Büroaktion 36

OHPen universal permanent, M 
Einzelstifte

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Wasserfester Folienschreiber, Schreibflüssigkeit auf 
Alkoholbasis, geruchsarm, Strichbreite: F = 0.7mm

Artikel-Nr.: VE 108434 5

EP exkl. MwSt. CHF 3.35 statt CHF 4.19 / Stk.

UVP inkl. MwSt. CHF 8.60 / Stk.

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Wasserfester Folienschreiber, Schreibflüssigkeit auf 
Alkoholbasis, geruchsarm, Strichbreite: M = 0.7mm

Artikel-Nr.: VE 1084300…-36 (grün), -40 (rot), -41 (blau), 46 
(schwarz)

10

EP exkl. MwSt. CHF 86.08 statt CHF 107.60 / 100 Stk.

UVP inkl. MwSt. CHF 220.00 / 100 Stk.

OHPen universal permanent, M 
4er Etui

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026



Büroaktion 37

Driver Fineliner 0.4 mm (F) 
4er Etui mit Standardfarben

Driver Faserschreiber 0.8 mm (M) 
4er Etui mit Standardfarben

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Der Fineliner mit einer gefederten, metallgefassten 
0,4 mm Spitze sorgt für ein sanftes und müheloses 
Schreibgefühl. Elegantes, klassisches Design in 
mattschwarz mit durchsichtigem Sichtfenster an der 
Kappe zur Unterscheidung der Spitzen, rutschfeste 
Griffzone.

Artikel-Nr.: VE 108940104 5

EP exkl. MwSt. CHF 6.88 statt 8.60 /Stk. 

UVP inkl. MwSt. CHF 13.90 /Stück

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Der Fineliner mit einer gefederten, metallgefassten 
0,4 mm Spitze sorgt für ein sanftes und müheloses 
Schreibgefühl. Elegantes, klassisches Design in 
mattschwarz mit durchsichtigem Sichtfenster an der 
Kappe zur Unterscheidung der Spitzen, rutschfeste 
Griffzone.

Artikel-Nr.: VE 108941104 5

EP exkl. MwSt. CHF 6.88 statt 8.60 /Stk. 

UVP inkl. MwSt. CHF 13.90 /Stück



Büroaktion 38

Flow Kugelschreiber, 0.5 mm
Einzelstifte

Flow Kugelschreiber inkl. Refill blau
16er display

Gültig vom 01. September 2025 bis 28. Februar 2026

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Kugelschreiber in drei Farben mit ergonomischer 
Griffzone für eine komfortable Handhabung und einen 
sicheren Halt. Strichstärke: M (0,5 mm), Schreibfarbe 
blau, nachfüllbar mit STABILO ballpoint Refill.

Artikel-Nr.: VE 106031341 (purist blau), 106031241 (forest 
grün), 106031141 (schwarz)

3

EP exkl. MwSt. CHF 4.24 statt 5.30 /Stk. 

UVP inkl. MwSt. CHF 8.90 /Stück

Anwendungsbereich: Büro, Schule, Aus- und Weiterbildung, zu Hause

Zielgruppe: Studenten und Büroangestellte

Artikelbeschrieb: Kugelschreiber in drei Farben mit ergonomischer 
Griffzone für eine komfortable Handhabung und einen 
sicheren Halt. Strichstärke: M (0,5 mm), Schreibfarbe 
blau, nachfüllbar mit STABILO ballpoint Refill. Inhalt: 6x 
schwarz, 5x forest grün, 5x puristblau.

Artikel-Nr.: VE 106031016 1

EP exkl. MwSt. CHF 67.84 statt 84.80 /Stk. 

UVP inkl. MwSt. CHF 142.40 /Stück
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